енергія), за номером (ідентифікатор процедур закупівель № UA-2022-02-01-012909-b та №
UA-2022-02-17-002465-c), які були відмінені на підставі подання для участі у відкритих торгах
менше двох тендерних пропозицій в обсязі 22152кВт.год, на очікувану вартість закупівлі 126266

гривень 40 копійки (Сто двадцять шість тисяч двісті шістдесят шість гривень 40 копійок) з ПДВ. З
метою організації Закупівлі, з урахуванням статті 11 Закону , відповідно до частини 2 статті 13
Закону замовник може застосовувати переговорну процедуру закупівлі як виняток та відповідно
до умов, визначених у частині 2 статті 40 Закону.